
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO CONTRATO N. 131/2018/SES/MT - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 069/2018.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT - Representada pelo Secretário LUIZ SOARES.

CONTRATADA: ENGEPOM EQUIPAMENTOS PARA REFRIGERAÇÃO LTDA.

REPRESENTADA por: ARNALDO DOS SANTOS FILHO.

OBJETO: “aquisição de material permanente (câmara mortuária, carro pantográfico para elevação de corpos, mesa para
necropsia e foco cirúrgico), para atender a unidade desconcentrada da Coordenadoria de Vigilância Epidemiológica a
Gerência do Serviço de Verificação de Óbitos”.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 21601; Programa: 077; Projeto: 2522; Elemento: 44.90.52; Fonte: 395.

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses - tendo início em 13/12/2018 e término em 11/06/2019.

VALOR DO CONTRATO: R$ 35.500,00 (trinta e cinco mil e quinhentos reais).

EMPENHO: 21601.0001.18.016510-3.

DATA DE ASSINATURA: 13/12/2018.

FISCAL DO CONTRATO: KATIA REGINA BORGES - MATRICULA: 96531.

SUPLENTE DE FISCAL: MARIA HELENA CATANHEDE - MATRICULA: 90523.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 61f6d8e8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T17:00:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




